
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

24.10.2024 г.                                                                                                                  № 187

Об утверждении результатов  тренировочного итогового собеседования по русскому 
языку в 9 классе в 2024/2025 учебном году в МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи», в 
филиале пос. Советский

        В  соответствии  с  приказом  по  школе  от  16.10.2024  г.  №_____  «О  проведении
тренировочного итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах» 24 октября 2024
года организовано и проведено тренировочное итоговое собеседования по русскому языку в 9
классах. На основании протоколов проведения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты  тренировочного  итогового собеседования по русскому языку в 9
классе МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» (Приложение 1).
2.  Утвердить результаты тренировочного итогового собеседования по русскому языку в 9
классе в филиале МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи» в пос. Советский  (Приложение 2).
3. Объявить благодарность педагогам,  принявшим участие в  проведении тренировочного
итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах:  Самойловой С.А., Мурушкиной
О.В.,  Масюк О.Н.,  Балашовой Н.Н.,  Маюковой Н.Ж.,  Бекешевой Н.С.,  Жаржановой Д.Б.,
Солдатовой Д.Х.
4  Учителям русского языка и литературы Самойловой С.А., Жаржановой Д.Б.:
-  продолжить работу по подготовке к итоговому собеседованию в 9 классе;
-  составить  индивидуальный  план  по  подготовке  к  итоговому  собеседованию  с
обучающимися, получивших «незачет».
5.  Колтуновой  Ю.В.,  зам.  директора  по  УВР,  провести  повторное  тренировочное
собеседование  во второй половине декабря для обучающихся, получивших «незачет»  и не
присутствовавших на собеседовании.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Колтунову Ю.В.

Директор                                О.В. Малофеева

С приказом ознакомлены:
Ф. И. О. Дата подпись Ф. И. О. Дата подпись
Колтунова Ю.В.   Сарсенбаева Г.С.
Солдатова Д.Х. Бердникова Н.Н.
Мурушкина О.В. Масюк О.Н.
Маюкова Н.Ж. Бекешева Н.С.
Самойлова С.А.  Жаржанова Д.Б.
Балашова Н.Н.



Приложение 1
к приказу №____от 24.10.2024г

Список обучающихся  9 класса МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи»
№ ФИО учащегося Балл

ы 
Отметка о зачете

1.
Вертелко Виктория Алексеевна

11 зачет

2. Гайворонский Даниил Алексеевич 19 зачет

3. Глазков Вадим Анатольевич 11 зачет

4.
Горбачев Иван Алексеевич

8 незачет

5.
Дорошенко Антон Александрович

17 зачет

6.
Зинатов Роман Раянович

12 зачет

7.
Иргалиев Даулет Кунакбаевич

17 зачет

8.
Кадралиева Карина Тюлегеновна

9 незачет

9. Касанов Рустам Ансарович 11 зачет

10. Котова Ульяна Дмитриевна отсутствовала

11.
Коченова Екатерина Александровна

4 незачет

12.
Майер Юлия  Александровна

14 зачет

13.
Никитина Виктория Алексеевна

16 зачет

14. Оганесян Сос Горович 11 зачет

15.
Садыков Ринат Гамзатович.

отсутствовал

16. Сарсенбаева Камила Айгалиевна 9 незачет

17. Седергин Вячеслав Семенович 17 зачет

18.
Сенингелеева Алена Алексеевна

13 зачет

19.
Скригаловский Сергей Николаевич

отсутствовал

20. Султанов Данила Аликович 11 зачет

21.
Тансарова Виктория Руслановна

17 зачет

22.
Тохветуллина Зарина Сагитовна

0 незачет

23.
Тихомирова Виктория  Евгеньевна

16 зачет

24.
Тюлегенев Амиль Данатович

11 зачет

25.
Умургалиев Амир Русланович

9 незачет

26.
Целяева Анастасия Андреевна

отсутствовала

27.
Исентаев Амир Александрович

11 зачет

28.
Шаймухамбетова Ажар Самигулловна

13 зачет

29.
Шаймухамбетов Серик Самигуллович

отсутствовал

30.
Зинатов Никита Рашидович

отсутствовал



Приложение 2
к приказу№___ от 24.10.2024г

Список обучающихся  9 класса филиала МОУ «СОШ №2 р.п. Дергачи»
в пос. Советский

№ ФИО учащегося Балл
ы 

Отметка о 
зачете1. Айтнутдинова Милание Максимовна 16 зачет

2. Бабошкин Константин Васильевич 14 зачет

3. Дусказиева Алима Сиюгалиевна 18 зачет

4. Жакупов Самат Ахатович 15 зачет

5. Кормилицын Кирилл Федорович 16 зачет

6. Куанышев Артем Асланбекович 10 зачет

7. Менемшев Ильяс Эдуардович 19 зачет

8. Сатанова Альбина Жаслановна 12 зачет

9. Тузов Александр Сергеевич 18 зачет

10. Утегалиева Карина Тимуровна 18 зачет

11. Чесноков Игнат Алексеевич 19 зачет


